
UCHWAŁA NR 0007.79.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Uchwała Budżetowa na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 33.805.782,62 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 33.044.782,62 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 761.000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 35.503.010,62 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.319.633,62 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.183.377,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały.

2. Ustala się wydatki majątkowe jak w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.697.228,00 
zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.297.228,00 zł, pochodzących z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 600.000,00 zł przeznaczonych na spłatę kredytów, 
jak w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 500.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w budżecie na wydatki bieżące i majątkowe z zakresu zarządzania kryzysowego, 
w łącznej wysokości 80.000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami, jak w załączniku nr 6 do uchwały;

2) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 
jak w załączniku nr 7 do uchwały;

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 8 do uchwały;

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań gminy dofinansowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa, jak w załączniku nr 9 do uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 165.000,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 155.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 10.000,00 zł, jak w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 15.000,00 zł.

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na realizacją zadań określonych w w/w ustawie 
w wysokości 1.375.200,00 zł.

§ 10. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w podziale na 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, jak 
w załączniku nr 10 do uchwały.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych :

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
3.000.000,00 zł;

2) na sfinansowanie planowanych rozchodów do łącznej wysokości 600.000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami 
bieżącymi i majątkowymi, w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych;

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy;

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 11 projektu uchwały.

§ 13. Ustala się zasady wykonywania budżetu:

1) wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez 
jednostki organizacyjne Gminy jako 10 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie;

2) wskazuje się termin przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez 
Gminę jako 20 dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie;

3) wskazuje się termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami, 
pobieranych przez jednostki organizacyjne Gminy według stanu na 10 dzień miesiąca - w terminie do 13 dnia 
miesiąca oraz według stanu na 20 dzień miesiąca – w terminie do 23 dnia miesiąca, według stanu na dzień 
31 grudnia do 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym;

4) zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego mogą być zaliczane, jako zmniejszenie wydatków 
roku bieżącego.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu na 2016 rok

Dział Nazwa Plan ogółem
(w złotych)

1 2 3
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z usług 305 000,00

600 Transport i łączność 17 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

17 616,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 100,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 081 600,00

710 Działalność usługowa 32 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 700,00

750 Administracja publiczna 62 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

62 596,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 16,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 500,00

752 Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

900,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 093 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 800 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 720 000,00

Wpływy z podatku rolnego 409 300,00

Wpływy z podatku leśnego 37 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 170 000,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 165 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 322 000,00

758 Różne rozliczenia 9 893 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 838 704,00

801 Oświata i wychowanie 1 238 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 114 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 234 640,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 831,00

Wpływy z usług 309 229,00

Wpływy z różnych dochodów 86 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 459 360,00

852 Pomoc społeczna 2 906 790,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

3 991,62

Wpływy z różnych opłat 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 603 405,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 256 694,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 991,62

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 500,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 390 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 375 200,00

Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Bieżące razem: 33 044 782,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 991,62

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

711 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

711 000,00

Majątkowe razem: 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

711 000,00

Ogółem: 33 805 782,62

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

714 991,62

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 029 570,00 577 600,00 567 600,00 0,00 567 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 970,00 1 450 970,00 180 000,00 1 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 2 007 570,00 555 600,00 555 600,00 0,00 555 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 970,00 1 450 970,00 180 000,00 1 000,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 059 916,00 704 916,00 704 916,00 8 100,00 696 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 770 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 121 616,00 21 616,00 21 616,00 8 100,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 938 300,00 683 300,00 683 300,00 0,00 683 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 770 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 552 978,00 976 978,00 976 978,00 2 580,00 974 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 130 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 978,00 976 978,00 976 978,00 2 580,00 974 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 130 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 278 720,00 278 720,00 278 720,00 5 900,00 272 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 255 020,00 255 020,00 255 020,00 5 900,00 249 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 965 301,00 4 623 151,00 4 436 251,00 3 444 130,00 992 121,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 342 150,00 342 150,00 249 150,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 596,00 62 596,00 62 596,00 62 196,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 113 200,00 113 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 551 171,00 4 209 021,00 4 186 521,00 3 353 000,00 833 521,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 342 150,00 342 150,00 249 150,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 76 150,00 76 150,00 76 150,00 6 150,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 162 184,00 162 184,00 102 784,00 22 784,00 80 000,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 100,00 200 100,00 175 100,00 28 600,00 146 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 700,00 189 700,00 164 700,00 28 600,00 136 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 460 739,00 15 062 482,00 14 088 154,00 10 724 324,00 3 363 830,00 472 100,00 502 228,00 0,00 0,00 0,00 398 257,00 398 257,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 648 106,00 6 309 849,00 6 060 560,00 5 152 590,00 907 970,00 0,00 249 289,00 0,00 0,00 0,00 338 257,00 338 257,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 211 134,00 211 134,00 199 940,00 161 995,00 37 945,00 0,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 168 287,00 3 108 287,00 2 565 023,00 1 675 760,00 889 263,00 460 000,00 83 264,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 342 390,00 342 390,00 330 390,00 268 406,00 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 335 826,00 2 335 826,00 2 222 826,00 1 932 748,00 290 078,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 384 800,00 384 800,00 384 800,00 16 300,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 757,00 61 757,00 61 757,00 0,00 61 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 564 474,00 1 564 474,00 1 557 834,00 920 085,00 637 749,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

61 000,00 61 000,00 61 000,00 59 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

529 000,00 529 000,00 529 000,00 520 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 153 965,00 153 965,00 115 024,00 17 440,00 97 584,00 12 100,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 169 145,00 169 145,00 126 500,00 64 351,00 62 149,00 42 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 116 500,00 62 351,00 54 149,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 4 145,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 607 359,62 4 607 359,62 1 690 288,00 949 080,00 741 208,00 35 962,00 2 868 118,00 12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 71 050,00 71 050,00 71 050,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 14 462,00 14 462,00 3 500,00 0,00 3 500,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 688 570,00 2 688 570,00 274 520,00 223 173,00 51 347,00 0,00 2 414 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

19 347,00 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 207 113,00 207 113,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 196 213,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 80 251,00 80 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 784 659,62 784 659,62 778 168,00 667 404,00 110 764,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 26 603,00 26 603,00 26 603,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 50 304,00 50 304,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 45 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 515 422,00 515 422,00 475 878,00 449 718,00 26 160,00 0,00 39 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 504 422,00 504 422,00 475 878,00 449 718,00 26 160,00 0,00 28 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 851 700,00 1 791 700,00 1 771 700,00 110 012,00 1 661 688,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 375 200,00 1 375 200,00 1 375 200,00 110 012,00 1 265 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 198 500,00 138 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 718 500,00 718 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 715 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 250 960,00 250 960,00 86 260,00 40 060,00 46 200,00 159 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 960,00 245 960,00 86 260,00 40 060,00 46 200,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 35 503 010,62 31 319 633,62 25 972 445,00 15 829 355,00 10 143 090,00 1 455 407,00 3 628 790,00 12 991,62 0,00 250 000,00 4 183 377,00 4 182 377,00 1 389 150,00 1 000,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2016 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa
L.p.

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu 
do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu 010 01010 6010 1 000,00

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy do Pasiek 
etap II, III i IV 010 01010 6050 1 065 970,00

3 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy za 
blokami 010 01010 6050 68 000,00

4 Projekt i budowa wodociągu przy ul. Fabrycznej 
w Goleszowie 010 01010 6050 57 000,00

010 01010 6057 82 719,00
5 Budowa wodociągu do Grycza

010 01010 6059 47 281,00

010 01010 6057 31 815,00
6 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Osiedlowej w Goleszowie Równi 010 01010 6059 18 185,00

7 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060 20 000,00
8 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6060 20 000,00

9 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Goleszów 010 01010 6230 40 000,00

10 Przebudowa drogi powiatowej - ul. Wiejska 
w Kisielowie 600 60014 6300 100 000,00

11 Projekt i budowa mostu na potoku Cisówka 
w Cisownicy 600 60016 6050 220 000,00

12 Projekt i budowa drogi gminnej - ul. Krokusów 
w Cisownicy 600 60016 6050 115 000,00

13 Modernizacja ul. Kościelnej w Bażanowicach 600 60016 6050 30 000,00

14 Budowa kładki dla pieszych na ul. Krętej w Puńcowie 600 60016 6050 120 000,00

600 60016 6057 612 000,00
15 Modernizacja ul. Kojkowickiej w Puńcowie

600 60016 6059 108 000,00
600 60016 6057 31 815,00

16 Projekt i przebudowa drogi gminnej - ul. Osiedlowa 
w Goleszowie Równi 600 60016 6059 18 185,00

17 Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym przy ul. 
Wolności 7 w Goleszowie 700 70005 6050 91 000,00

18 Przebudowa budynku gminnego przy ul. Cisowej 
42 w Cisownicy 700 70005 6050 40 000,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



19 Modernizacja budynku gminnego przy ul. Cisowej 
40 w Cisownicy 700 70005 6050 120 000,00

20 Modernizacja budynku gminnego przy ul. Widokowej 
24 w Puńcowie 700 70005 6050 110 000,00

21 Budowa przyłączeń gazowych w budynku gminnym 
przy ul. Cisowej 54 w Cisownicy 700 70005 6050 35 000,00

700 70005 6057 102 000,00
22 Termomodernizacja wielorodzinnych komunalnych 

budynków mieszkalnych w Gminie Goleszów 700 70005 6059 28 000,00

23 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060 50 000,00
24 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 60 000,00
25 Dostawa i montaż centrali telefonicznej 750 75023 6050 10 000,00

700 75023 6057 211 528,00
26 eGoleszów

700 75023 6059 37 622,00
27 Zakup sprzętu komputerowego 700 75023 6060 12 000,00

28 Zakup urządzenia do poprawienia bezpieczeństwa 
informacji 700 75023 6060 11 000,00

29 Adaptacja poddasza Szkoły Podstawowej 
w Dzięgielowie 801 80101 6050 130 000,00

30 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Dzięgielowie 801 80101 6050 208 257,00

31 Modernizacja ogrodzenia Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie 801 80104 6050 40 000,00

32 Modernizacja schodów Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie Oddział Cisownica 801 80104 6050 5 000,00

33 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie Oddział w Bażanowicach 801 80104 6050 15 000,00

900 90095 6057 38 178,00
34 Budowa wiaty rekreacyjnej w Godziszowie

900 90095 6059 21 822,00
4 183 377,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2016 r.

L.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 0,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń  kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych

2 297 228,00

3 Razem przychody (1+2) 2 297 228,00

4 Dochody budżetu 33 805 782,62

Razem przychody i dochody (3+4) 36 103 010,62

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 600 000,00

2 Spłata pożyczek 0,00

3 Wydatki budżetu 35 503 010,62

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 36 103 010,62

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych dochodów 
w 2016 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

165 000,00 756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Ogółem 10 000,00 851 85153

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomanii.

W zależności od 
rodzaju wydatków

Ogółem 155 000,00 851 85154

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna dla dzieci 
i młodzieży w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych.

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób uzależnionych 
i ich rodzin.

Koszty działalności pracy Komisji.

W zależności od 
rodzaju wydatków

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2016 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2016

Dochody budżetu 
państwa związane 
z realizacją zadań 

zleconych jst

Dochody własne 
jst z realizacji 

zadań zleconych

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 62 596,00 300,00 16,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 596,00 300,00 16,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 0,00 Urząd Gminy
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 0,00 0,00 16,00 Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

62 596,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 500,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące 2 500,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące 800,00

852 Pomoc społeczna 2 603 405,00 30 200,00 20 200,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 586 246,00 30 000,00 20 000,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 0,00 20 000,00 Urząd Gminy
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 
dochody bieżące 0,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące 2 586 246,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - dochody 
bieżące 12 056,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

12 056,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 103,00 200,00 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

5 103,00 200,00 200,00 Urząd Gminy
Ogółem: 2 669 301,00 30 500,00 20 216,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja na 

rok 2016 Jednostka realizująca
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 62 596,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 62 596,00

Wydatki bieżące w tym: 62 596,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 196,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wydatki bieżące w tym: 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00

852 Pomoc społeczna 2 603 405,00 GOPS

85212
Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 586 246,00
Wydatki bieżące w tym: 2 586 246,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 414 050,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 449,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 5 747,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

12 056,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące w tym: 12 056,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 12 056,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 103,00
Wydatki bieżące w tym: 5 103,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 103,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

Ogółem: 2 669 301,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2016 r.

I. Dochody

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

2016 rok
1 2 3 4

710 Działalność usługowa 2 700,00
71035 Cmentarze 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - dochody bieżące

2 700,00

II. Wydatki

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 
2016 rok

1 2 3 4
710 Działalność usługowa 2 700,00

71035 Cmentarze 2 700,00
Wydatki bieżące w tym: 2 700,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 700,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2016 r.

I. Dochody

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie Planowana dotacja na 

2016 rok
1 2 3 4

600 Transport i łączność 17 616,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst - 
dochody bieżące

17 616,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między jst - 
dochody bieżące

900,00

RAZEM 18 516,00

II. Wydatki

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki na 
2016 rok

1 2 3 4
600 Transport i łączność 17 616,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00
Wydatki bieżące w tym: 17 616,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 100,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9 516,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00
Wydatki bieżące w tym: 900,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 900,00

RAZEM 18 516,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2016 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie

Planowana 
dotacja na 
2016 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 459 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 505,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 53 505,00

80104 Przedszkola 364 095,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 364 095,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 760,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 41 760,00

852 Pomoc społeczna 256 694,00
85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

7 291,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 7 291,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 113,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 22 113,00

85216 Zasiłki stałe 60 251,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 60 251,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 121 935,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 121 935,00

85295 Pozostała działalność 45 104,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) - dochody bieżące 45 104,00

Ogółem: 716 054,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2016 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 459 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 505,00
Wydatki bieżące w tym: 53 505,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 505,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

80104 Przedszkola 364 095,00
Wydatki bieżące w tym: 364 095,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 364 095,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 760,00
Wydatki bieżące w tym: 41 760,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 760,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych

852 Pomoc społeczna 256 694,00
85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

7 291,00

Wydatki bieżące w tym: 7 291,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 291,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 22 113,00

Wydatki bieżące w tym: 22 113,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 22 113,00

85216 Zasiłki stałe 60 251,00
Wydatki bieżące w tym: 60 251,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 60 251,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 935,00
Wydatki bieżące w tym: 121 935,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 935,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

85295 Pozostała działalność 45 104,00
Wydatki bieżące w tym: 45 104,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 45 104,00

Ogółem: 716 054,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 0007.79.2015

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2016 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.p. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2016
Dotacje podmiotowe 675 000,00

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 430 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 245 000,00

Dotacje celowe 155 107,00
1 600 60014 Pomoc finansowa Starostwo Powiatowe 100 000,00

2 851 85158

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie 
przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów

4 145,00

3 852 85205

Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie

10 962,00
4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 40 000,00

Dotacje na podstawie innych ustaw 30 100,00

1 801 80195

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach 12 100,00

2 852 85212 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 18 000,00
Ogółem dotacje dla jst 860 207,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana dotacja na 

2016
Dotacje podmiotowe 553 500,00

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00

2 801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Twórczego "To Tu" na 
terenie Gminy Goleszów 285 000,00

3 801 80104
Prowadzenie Przedszkola Niepublicznego "Ocean Marzeń' na 
terenie Gminy Goleszów 175 000,00

4 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 38 500,00

5 852 85201
Rodziny zastępcze - Placówka wsparcia dziennego TPD

25 000,00
6 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 20 000,00

Dotacje celowe 199 700,00

1 010 01010
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów

40 000,00
2 926 92605 Sprzyjanie rozwojowi sportu 155 000,00
3 926 92605 Dotacje na zadania z kultury i sportu 4 700,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza jst 753 200,00
Ogółem dotacje bieżące 1 473 407,00

Ogółem dotacje majątkowe 140 000,00
RAZEM 1 613 407,00

Id: 0D0EBD25-2283-4280-99EC-3891E8F99673. Podpisany Strona 2




